בבית המשפט העליון

בש"פ 5245/20

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

חסן שאני העורר:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית

המשפט המחוזי בנצרת (כב' השופט ת' נסים שי)
במ"ת 65544-05-20 מיום 30.6.2020

(5.8.2020) ט"ו באב התש"ף תאריך הישיבה:

עו"ד איאדח'ליל בשם העורר:

עו"ד ענת גרינבאום בשם המשיבה:

החלטה

לפניַ ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית
המשפט המחוזי בנצרת (כב' השופט ת' נסים שי) במ"ת 65544-05-20 מיום 30.6.2020, במסגרתה הורה בית

המשפט על מעצר העורר בפיקוח אלקטרוני עד תום ההליכים נגדו, בכפוף לקבלת חוות דעת מנהלת הפיקוח בדבר
היתכנות הפיקוח האלקטרוני בכתובת המוצעת. הערר מכוון נגד ההחלטה לעצור את העורר בפיקוח אלקטרוני, וזאת